

DET ER LEGENES SKYLD, SIER HITLER.

Hitler har sendt ut en ordre til alle tyske leger hvor han oppfordrer dem til så hurtig som mulig å utskrive alle sårete soldater. Han har tidligere sendt ut samme ordre, men denne er ikke blitt fulgt, sier han. "Når fronten i dag går ved Tysklands grenser, er dette en naturlig følge av at man ikke har tatt hensyn til min ordre. Jeg oppfordrer ennå en gang alle tyske leger til å utskrive sårete soldater så hurtig som mulig og bare ta hensyn til alvorlige lyter. Den som ikke lyder min befaling, kan vente seg den strengeste straff", heter det til slutt.

Det er som kjent ført en utstrakt propaganda i Tyskland for å få soldatene og arbeiderne til å simulere sykdom. Anvisninger på hvordan det skal gjøres, er sendt ut i massevis kamouflert som sigarettpapir. Håndbøker i simuleringskunst er trykt og spredt kamouflert som sangbøker o.l. De sårete soldatene og de overanstrengte arbeiderne i krigsindustrien har sikkert ikke større lyst til å ta opp arbeidet før det er strengt nødvendig.

DE NORSKE STUDENTER I TYSKLAND.

Alle de norske studenter, i det hele 610, som ble deportert til Tyskland, ble med unntakelse av de syke sendt til Alsace. Om lag 80 arbeidet på befestninger ved Bitschwiller, resten bodde i de gamle forlegninger i Sennheim. Mandag 21. november ble Sennheim, som ligger like øst for byen Thann i Vogesene, erobret av franskmennene. Fra Bern meldes det at man ikke kjenner til om tyskerne fikk tid til å føre studentene til Tyskland eller hvordan det er gått med dem. Bitschwiller ligger syd-øst for Hagenau i Nord-Alsace og ligger visstnok innenfor den nåværende kampsone. Angrepet her er ikke kommet så overraskende som i Syd-Alsace, og en må derfor anta at studentene er brakt " i sikkerhet " øst for Rhinen.

SPANIA.

Beretningene om de spanske grenseuroilighetene viser seg å være sterkt overdrøvet. Men en annen sak er det at situasjonen innen landet begynner å bli temmelig kritisk. Utviklingen har gitt det spanske folket nytt håp, og man er i informerte kretser ikke i tvil om at Franco faller. De spanske republikanere i eksil ønsker imidlertid en skrittvis overgang for å unngå ny blodsutgytelse og ødeleggelser. Forhenværende innenriksminister Maura har ført forhandlinger med den spanske ambassadør i Paris og har foreslått et nytt kabinett i Madrid, hvor til og med en del av Francoministrene skal bli sittende. Neste skritt skulle så være utskrivning av frie valg hvor alle partier har anledning til å delta. Også Franco skal ha mulighet for å delta i valget med sitt eget parti.

BLI IKKE POLITIMANN.

Politidepartementet fører for tiden vervkampanje til politiet. Vi minner om at alle politi- og lensmannstillinger er blokkert.

NORGESNYTT.

Onsdag 29/11 ringte 3 sivilklede menn på hos advokat Kaare Shetelig på Abbediengen og ba om å få snakke med advokaten. De snakket norsk og sa at de måtte ha Shetelig med seg opp på Ullevål sykehus for å underskrive et testament for en som lå for døden. Advokaten var ikke hjemme, men kom inn haveporten idet de 3 menn gikk for å møte ham. Mer vet en ikke om ham, før han ble funnet ved 2-tiden samme natt i Kjelsåsveien, gjennom-boret av 12 kuler. Politiet kjenner ikke noe til saken, men det ligger nær å anta at vi står overfor en nazistisk terrorhandling som represalie for de mange henrettelser av angivere. Vi må regne med at dette kan være innledningen til en ny og brutal nazistisk terrorperiode med nye og fryktelige metoder i likhet med Schalburgkorpsets aksjoner i Danmark.

Lørdag ble dr. Rolf Bache og hans nittendårige sønn arrestert av gestapo. Søndag fikk hans frue beskjed om at hennes mann var skutt. Sønnen sitter på Grini.

VÆR FORSIKTIG.

---V---

SEND VIDERE.